UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Direito
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3D, Sala 307 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG,

CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4226 - diretoria@fadir.ufu.br - www.fadir.ufu.br

PORTARIA DIRFADIR Nº 131, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

Designa Comissão Eleitoral
para organização do processo
eleitoral regido pelo Edital de
Eleição DIRFADIR n° 02/2024

A Profª LUCIANA ZACHARIAS GOMES FERREIRA COÊLHO, Diretora da

Faculdade de Direito "Prof. Jacy de Assis" da Universidade Federal de Uberlândia,
nomeada pela Portaria SEI R. n.° 4060, de 11 de agosto de 2022, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO a publicação do Edital de Eleição DIRFADIR n.° 02/2024,

no dia 03 de setembro de 2024 (5446034) e a necessidade de organização do
referido pleito;

RESOLVE

Art. 1° - Designar Comissão Eleitoral composta pelos docentes Profª

Luciana Zacharias Gomes Ferreira Coêlho (presidente); Profª Alice Ribeiro de Sousa
(membro) e técnico-administrativo João Paulo Martins Borges (membro), para
organização do processo eleitoral regido pelo Edital de Eleição DIRFADIR n° 02/2024
.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

PROFª DRª LUCIANA ZACHARIAS GOMES FERREIRA COÊLHO

Diretora da Faculdade de Direito "Prof. Jacy de Assis"
Portaria R. N° 4060/2022

Documento assinado eletronicamente por Luciana Zacharias Gomes Ferreira
Coelho, Diretor(a), em 13/09/2024, às 09:26, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Portaria 131 (5692836)         SEI 23117.037243/2024-77 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5692836 e o código CRC 5C7D4685.

Referência: Processo nº 23117.037243/2024-77 SEI nº 5692836

Portaria 131 (5692836)         SEI 23117.037243/2024-77 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 131 (5692836)